

Dariusz Jaguszewski

Po obronie pracy dyplomowej i zdobyciu dyplomu mgr. inż. w Instytucie Okrętowym Politechniki Gdańskiej w roku 1989 rozpoczął pracę na stanowisku asystenta projektanta w Pracowni Wyposażenia Pokładowego Biura Projektowo-Konstrukcyjnego Stoczni Gdańskiej im. Lenina. W latach 1989-1997 zajmował się projektami instalacji kotwicznych, cumowniczych, urządzeń sterowo-manewrowych i innych systemów pokładowych. Pracę zakończył w roku 1997 po ogłoszeniu upadku Stoczni Gdańskiej SA, na stanowisku samodzielnego projektanta, koordynatora wyposażenia pokładowego na projektowanych i budowanych jednostkach w stoczni.

W latach 1997-2012 podjął pracę w Gdańskiej Stoczni Remontowej

im. J. Piłsudskiego REMONTOWA SA (GSR), w nowo powstałym Biurze Projektowo-Konstrukcyjnym. Początkowo pełnił obowiązki Projektanta Prowadzącego

odpowiedzialnego za konstrukcję kadłuba i wyposażenia pokładowego dla projektów przebudów z branży offshore i przebudów promów pasażersko-samochodowych.

Od roku 1999 pełni obowiązki Głównego Projektanta odpowiedzialnego za projekty

przebudów realizowanych w GSR oraz nowo budowanych jednostek pływających

w stoczni REMONTOWA SHIPBUILDING SA (RSB). W tym czasie opracował wraz z zespołem projektowym 10 projektów przebudów i 8 projektów nowo zbudowanych

jednostek różnych typów (w tym m.in. promy pasażersko-samochodowe, gazowiec do przewozu LNG/LPG/LEG, jednostka do przewozu ładunków ciężkich).

W latach 2005-2011 równoległe do obowiązków Głównego Projektanta pełnił

funkcje Z-cy Szefa Biura Projektowego a potem Szefa Biura Projektowego.

W roku 2011 brał udział w pracach Komitetu IGC Code opracowującego aktualizację przepisów.

Po przekształceniu Biura Projektowo-Konstrukcyjnego GSR w samodzielny

podmiot gospodarczy REMONTOWA MARINE DESIGN and CONSULTING (RMDC)

zostaje w latach 2012-2015 Prezesem Zarządu Spółki i równoległe pełni funkcję

Generalnego Projektanta. W latach 2012-2017 pełni funkcję Generalnego Projektanta i

wraz z zespołem opracowuje szereg projektów koncepcyjnych z których dwa zrealizowano w stoczni RSB.

Od lipca 2017 pełni funkcję Dyrektora Marketingu, Członka Zarządu w RSB.

Jest członkiem Komitetu Technicznego w DNV-GL i LR oraz Naval Committee w DNV-GL.